K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %,
což činí 13 755,00 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 79 255,00 Kč (slovy:
sedmdesátdevěttisícdvěstěpadesátpětkorunčeských)
Pokud v průběhu trvání této smlouvy dojde ke změně v zákonné sazbě DPH, sjednávají smluvní
strany, že takováto změna nevyžaduje uzavření dodatku k této smlouvě, a od účinnosti takové změny
v sazbě DPH se jí strany budou řídit. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel, který v okamžiku